
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

拓の会２月例会のご案内 
（第２グループ ～業績アップ・マーケティングを考える～） 

 
２ ０ １ ８ 年 ２ 月 １ 日 
（ 社 ） 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
学 び 合 い 活 動 推 進 委 員 会 
委 員 長  松 田 英 明 
〒 0 8 0 - 0 8 0 2  帯 広 市 東 ２ 南 ５ 
℡0 1 5 5 -2 2- 3 6 11  fax 0 1 5 5 - 2 2- 3 61 2 

 

 

皆様におかれましてはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

第２グループは、企業活動の中心的業務でもあるマーケティングについて、業種の垣根
や役職の垣根を完全に飛び越して、専門家の話題も取り入れながら、マーケティングを業
績アップに直結させる為にしっかりと学んでまいります。 
今年度は、書籍の「売れるもマーケ、当たるもマーケ マーケティング 22 の法則」を

使い、その中の実例を参考にしながら、多くの疑問を解決して参ります。 
 
２月例会は、ケリーケー珈琲（かふぇ坩堝）の鎌田代表より話題提供をいただきます。 

今年度も２月、３月の２回の開催となりました。ぜひご参加下さいますようご案内申し上
げます。 

 

 

記 
 

テ ー マ：「マーケティング 22 の法則 第１９章・第２０章」 

話題提供者：ケリーケー珈琲（かふぇ坩堝） 

代表  鎌田 祐佳 氏 
 
 

と  き：２月１5 日（木）１９：００～２１：００ 

と こ ろ：帯広市民文化ホール 第 3 練習室 

（帯広市西５条南１１丁目４８ 電話 0155-23-8111） 

 
 

 

---------切-----------り--------取----------り----------線-------------- 

 

拓の会第２グループ２月例会出欠回答（2 月１5 日） 回答期日 2／13 

ご回答は同友会事務局までお願いします 

❏mailto:doyukai@netbeet.ne.jp    ❏ｆａｘ0155-22-3612 
 

□ 出席します         □ 欠席します 

 

 
会社名                お名前             

注意！！ 
 
いつもと会場

が違います！ 


